
Iurie Manilo - Marek Plášil, Matyáš Heinzel

kdy příště na Tempo?

15:00

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

www.fctempo.cz

FC Tempo Praha
SK Čechie Uhříněves

18. kolo    sobota 26. března 2022
I. A třída, skupina A

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI A DĚTI 20,- Kč

neděle 27. března

09:30 U13 - TJ Sokol Stodůlky

12:00 U13 - FK Meteor Praha VIII

12:00 U12 - FK Meteor Praha VIII

15:00 Muži B - TJ Sokol Lipence 
.

sobota 2. dubna

09:30 U14 - FK Viktoria Žižkov

12:30 U15 - FK Viktoria Žižkov

15:00 U13 - FK Viktoria Žižkov C

15:00 U12 - AFK Slavoj Podolí Praha B
.

neděle 3. dubna

09:00 U10 - turnaj

15:30 U8 - Bohemians Praha 1905

17:00 U9 - Bohemians Praha 1905

17:00 U9 - SK Slovan Kunratice 

 

pátek 8. dubna

18:00 U16 - SK Union Vršovice 
.

sobota 9. dubna

08:30 U11 - Spartak Kbely

08:30 U10 - FK Union Strašnice

10:00 U15 - SK Petřín Plzeň

12:00 U14 - SK Petřín Plzeň

14:00 U13 - FK Ústí nad Labem

14:00 U12 - FK Ústí nad Labem

16:30 Muži A - TJ Březiněves

TJ SOKOL TROJA - FC TEMPO PRAHA

 

SK ĎÁBLICE - FC TEMPO PRAHA

 

SK UNION VRŠOVICE - FC TEMPO PRAHA

 

SK SLOVAN KUNRATICE - FC TEMPO PRAHA

 

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO - FC TEMPO PRAHA

 

SK DOLNÍ CHABRY - FC TEMPO PRAHA

 

TJ PRAGA - FC TEMPO PRAHA

 

FC TEMPO PRAHA - SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

 

FC TEMPO PRAHA - SPARTAK HRDLOŽEZY

 

FC TEMPO PRAHA - TY KYJE PRAHA 14

 

FC TEMPO PRAHA - TJ SPOJE PRAHA

 

FC TEMPO PRAHA - TJ BŘEZINĚVES

 

FC TEMPO PRAHA - SOKOL DOLNÍ PEČERNICE

 

FC TEMPO PRAHA - SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

 

0:13
19.03.2022   18:00

15.05.2022   17:00

15.04.2022   10:30

12.06.2022   17:00

02.04.2022   10:30

28.05.2022   10:30

30.04.2022   10:30

26.03.2022   15:00  

21.05.2022   17:00

23.04.2022   17:00

18.06.2022   17:00

09.04.2022   16:30

04.06.2022   17:00

07.05.2022   17:00

přípravné utkání

TJ BŘEZINĚVES

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

jarní los PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Bárta Štěpán

Dušek Ondřej

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Petržilka Dan

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Čtrnáctý David

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Tomáš

Janda Ondřej

Klouček Jaroslav

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Ling Sebastian

Mikeš Filip

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myrin

0

17

5

11

11

15

14

8

12

1

17

17

2

4

10

16

0

12

3

16

5

6

17

13

1

1

16

16

1

19.1.1980

7.9.1994

13.12.2005

14.1.1997

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

28.1.2003

30.5.1996

5.5.1989

26.8.2001

7.6.1995

12.11.2002

24.8.2001

21.3.1991

22.5.1997

22.2.1988

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

15.11.2001

2.8.1999

6.3.2003

5.7.2005

19.2.2002

10.7.2001

13.8.2003

0

1530

46

311

927

1334

520

548

192

4

1486

1314

48

168

629

1015

0

761

225

1231

45

209

1433

899

3

9

917

960

18

0

0

0

3

3

3

0

1

1

0

2

2

2

1

5

3

0

12

0

1

1

1

14

8

0

0

11

13

0

0

0

0

4

0

3

3

2

0

0

1

3

0

1

3

5

0

2

0

7

0

0

17

11

0

0

5

6

0

0

0

0

3

2

5

1

0

0

0

0

5

0

0

2

3

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

Sokol Troja
FC Tempo Praha 

FC Tempo Praha
FC Slovan Liberec 0:13 1:2(0:5) (0:2)

Branky: 17. Babický, 24. Klouček, 32. Pytlíček, 36. Klouček, 45. Klouček, 
51. Pytlíček, 55. vlastní Vodrážka, 62. Sedlář, 74. Babický, 75. Cejnar, 
81. Sedlář, 85. T. Havlíček, 90. T. Havlíček
Rozhodčí: Irak - Vojnovič, Šteberl.   ŽK: Rendl (Troja).   Diváků: 40.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Stacey, Kostka - Šmídek (46. Perl), 
T. Havlíček, Pytlíček (56. Kleček) - Babický, Klouček (56. Sedlář), Cejnar.

Branky: 69. Mikeš - 33. Šolc, 39. Šolc.
Rozhodčí: Kotalík - Holakovská, Lukáš.   ŽK: Krejčí - Lexa.
Tempo: Filip - Veselý, Petržilka, Mareš, Krejčí - M. Havlíček (46. Řezníček), 
Rakušan, Šimonovský (65. Šindelka) - Ling (65. Větrovec), Mikeš, Šmerda.

19.03.2022 20.03.2022

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
TJ SPOJE PRAHA
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SK DOLNÍ CHABRY
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SK ĎÁBLICE
SK UNION VRŠOVICE
TJ BŘEZINĚVES
TJ PRAGA
SOKOL DOLNÍ POČERNICE
SK SLOVAN KUNRATICE
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL TROJA
TJ KYJE PRAHA 14
SPARTAK HRDLOŘEZY

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY - SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
TJ PRAGA - SK ĎÁBLICE

TJ KYJE PRAHA 14 - SPARTAK HRDLOŘEZY
SK UNION VRŠOVICE - SK DOLNÍ CHABRY

TJ BŘEZINĚVES - SOKOL DOLNÍ POČERNICE
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO - SK SLOVAN KUNRATICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES - TJ SPOJE PRAHA
SOKOL TROJA - FC TEMPO PRAHA

2:2
1:1
4:1
3:0
6:1
2:0
0:1

 0:13

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

15
14
12
10
9
8
8
7
7
7
7
5
5
5
3
1

1
2
2
1
2
3
1
2
2
1
1
4
2
0
1
1

1
1
3
6
6
6
8
8
8
9
9
8
10
12
13
15

46
44
38
31
29
27
25
23
23
22
22
19
17
15
10
4

89 : 17
66 : 18
41 : 11

48 : 26
36 : 31
41 : 29
41 : 34
34 : 26
35 : 41
31 : 38
29 : 37
35 : 49
23 : 56
29 : 69
24 : 62
13 : 71

I. A třída, skupina A

výsledky 17. kola

TŘINÁCT BRANEK NA ÚVOD JARA LIBEREC LÉPE PROMĚŇOVAL ŠANCE
U19

Jarní část jsme zahájili drtivou kanonádou, 
a Troja si tak odvezla debakl.

Tempáci byli favoritovi vyrovnaným soupeřem 
a v závěru sahali po vyrovnání.

Vanko Petr - trenér

Šmídek Filip - asistent trenéra

Havlíček Petr - asistent trenéra

Dostál Martin - asistent trenéra

Chytil Jan - vedoucí týmu

www.fctempo.cz SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

Bylo vidět, že kluci mají obrovskou chuť a motivaci. Od prvních minut 
to bylo odmakané dopředu i dozadu a bylo jen otázkou času, kdy 
prolomíme obranu soupeře. Nakonec se v prvním poločase skóre 
zastavilo na 5:0 po brankách Babického a Pytlíčka a hattricku 
Kloučka.

Ve druhé polovině jsme na tempu neubrali. Naopak. Kluci hráli 
od první do poslední minuty a k vidění bylo dalších 8 branek. Po dvou 
si připsal Sedlář, Tomáš Havlíček a po jedné Cejnar, Babický, Pytlíček. 
Jeden gól si soupeř vstřelil sám.

Trenér Petr Vanko: "K výsledku a hře není moc co dodat. Na hřišti 
existoval prakticky jen jeden tým a velmi oceňuji přístup od první 
do poslední minuty. Nevymýšleli jsme pak nějaké kraviny 
i za rozhodnutého stavu a mohli jsme si pak spoustu věcí vyzkoušet 
a oživit."

Od úvodu se toho nedělo nic moc zajímavého, hodně nepřesností 
na obou stranách a naopak koncentrované obrany neřešily moc 
složitých situací. O trochu více jsme byli my nebezpečnější. Situace 
kolem nebo uvnitř vápna jsme opět neřešili dobře, ale příliš zbrkle. 
Po půlhodině hry jsme udělali zbytečnou chybu u vápna soupeře, ten 
nás jednoduše překopl, Šolc se řítil sám na bránu a přehodil Filipa 
v bráně - 0:1. To nás trochu utlumilo, Liberec byl v tu chvíli aktivnější, 
začal hrát svoji hru a o pět minut později, po typické akci ze strany 
a centru, si našel míč ve vápně opět Šolc a hlavou zvýšil vedení hostů 
na 0:2. V závěru poločasu jsme měli několik standardek, v té největší 
šanci se ocitl Šmerda, ale přestřelil.

Druhá půle byla z naší strany daleko lepší. Byli jsme agresivnější, 
rychlejší, lepší na míči, ale většina akcí končila před vápnem. 
V 70. minutě utekl po křídle Krejčí, nadvakrát nacentroval míč před 
bránu, nejdříve Ling trefil brankáře, z dorážky se trefil Mikeš - 1:2. 
O pět minut později byl ve vápně do hlavy trefen Mikeš, ale penalta 
se k údivu všech nepískala. V závěrečné čtvrthodině hry si Liberec 
vypracoval dvě obrovské šance po brejcích, kdy nejdříve Filip vyrazil 
ránu na břevno, podruhé vytáhl střelu na roh. My si vypracovali velké 
množství standardek, ale nejsme dostatečně klidní a důrazní 
ve vápně. Těžké to dnes hodnotit, Liberec dle mého názoru nebyl 
lepší, ale své šance proměnil, kdežto my se na gól strašně nadřeme. 
I když to nerad říkám, ale bohužel už je to počtvrté, co nám na domácí 
půdě uškodil rozhodčí. Vždycky pískají celkem dobře, ale 
v rozhodujících momentech jsou proti nám. Dvakrát za nepříznivého 
stavu nám nebyla písknuta penalta. Poprvé mi to rozhodčí 
odůvodnil, že si hráč pro to šel moc okatě, proto jí nepískl 
a po zápase s Libercem se mi omluvil s tím, že to měl písknout. Třikrát 
proti nám měla být červená karta, ale rozhodčí se to asi bojí ligovým 
týmům písknout. Čekají nás hodně těžké zápasy, musíme se teď 
soustředit a připravit na ně.


